SLAPP INFORMACION SOBRE EL PRODUCTO

FLEXIMARK® Wrapping label LCK

Las etiquetas envolventes FLEXIMARK® LCK son etiquetas de vinilo con una lamina protectora, para la identificacion de cables
con una impresora laser. La lamina protectora protege el texto de la abrasion y los disolventes.

Info
La bolsa de muestras FLEXIMARK®contiene LCK 32 YE (n.? de articulo M3251010)

Alimentacién y Bebidas

Ingenieria de planta

Energia solar

Energia edlica

Gran resistencia quimica

Libre de haldégenos

Ahorro de espacio

Resistente a radicacion UV

Impermeable

DOOIOBOOG

Beneficios

La pieza de pelicula transparente se enrolla alrededor del cable y se adhiere sobre el area de la etiqueta, por lo que la impresion
esta protegida contra la abrasion, la suciedad y el disolvente

Resistente a los productos quimicos, luz ultravioleta, humedad y aceite (aceite diésel, detergente de origen basico, agua salada,
etanol, etc.)

Ahorra espacio gracias a la envoltura estrecha
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FLEXIMARK® Wrapping label LCK

Ambito de uso
For cable marking

Aviso

Impresién con el software FLEXIMARK® y una impresora laser convencional
Inserte una hoja de papel en el modo de alimentacién manual

Mejores resultados de impresion con impresoras laser con guiado de hojas recto

Ambito de entrega
10 0 100 horas perforadas DIN A4 (dependiendo del tamarfio de embalaje seleccionado)

Datos técnicos

Clasificacion ETIM 5: ETIM 5.0 Class-ID: EC001530

Descripcion de clase ETIM 5.0: sistema de codificacion de cable
Clasificacién ETIM 6: ETIM 6.0 Class-ID: EC001530

ETIM 6.0 Class-Description: sistema de marcaje de cables
Adhesivo: Adhesivo permanente de base acrilica
Colores disponibles: Amarillo, blanco
Material: Poliéster libre de halégenos

Espesor: 0,025 mm

Rango de temperaturas: desde -40 °C hasta + 125 °C
Temperatura minima de trabajo: +10 °C

Nota

Las fotografias e imagenes no son a escala ni deben considerarse representaciones fieles de los respectivos productos.

Precios netos sin IVA ni recargos. Venta a clientes profesionales.

Los productos FLEXIMARK® se venden por unidades de embalaje. Por ejemplo, si quiere adquirir 640 etiquetas LCK 32, tan sélo
tiene que pedir products 1 paquete (unidad de embalaje) en lugar de 640 etiquetas individuales.
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Referencia

Denominacion

Color

Anchura x longitud
(mm)

Superficie de
etiquetado (mm)

Para diametro exterior
enmm

Marcador / unid. de
embalaje

Unid. de embalaje

Envase pequefio (10 hojas) - color amarillo

83256142

Etiqueta
FLEXIMARK® LCK
32 YE

amarillo

25.0x33.5

25.0x12.7

4.0-7.0

640

83256144

Etiqueta
FLEXIMARK® LCK
35YE

amarillo

25.0x55.0

25.0x19.0

6.0-12.0

400

(¥202'¥0°£2) uoioeZi[EnIoe ewn|n

83256146

Etiqueta
FLEXIMARK® LCK
40 YE

amarillo

25.0x94.0

25.0x25.4

8.0-21.0

240

83256148

Etiqueta
FLEXIMARK® LCK
45 YE

amarillo

25.0x 1425

25.5x25.4

8.0-36.0

160

83256161

Etiqueta
FLEXIMARK® LCK
48 YE

amarillo

34.0x93.0

34.0x25.4

8.0-21.0

180

83256150

Etiqueta
FLEXIMARK® LCK
60 YE

amarillo

50.0 x 56.0

50.0x19.0

6.0-12.0

200

83256152

Etiqueta
FLEXIMARK® LCK
65 YE

amarillo

50.0 x94.0

50.0x25.4

8.0-21.0

120

83256154

Etiqueta
FLEXIMARK® LCK
70 YE

amarillo

50.0 x 142.5

50.0x25.4

8.0-36.0

80

83256143

Etiqueta
FLEXIMARK® LCK
32 WH

blanco

25.0x33.5

25.0x12.7

4.0-7.0

640

83256145

Etiqueta
FLEXIMARK® LCK
35 WH

blanco

25.0x55.0

25.0x19.0

6.0-12.0

400

83256147

Etiqueta
FLEXIMARK® LCK
40 WH

blanco

25.0x94.0

25.0x25.4

8.0-21.0

240

83256149

Etiqueta
FLEXIMARK® LCK
45 WH

blanco

25.0x 1425

25.0x25.4

8.0-36.0

160

83256160

Etiqueta
FLEXIMARK® LCK
48 WH

blanco

34.0x93.0

34.0x25.4

8.0-21.0

180

83256151

Etiqueta
FLEXIMARK® LCK

blanco

50.0x56.0

50.0x19.0

6.0-12.0

200
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Referencia

Denominacioén

Color

Anchura x longitud
(mm)

Superficie de
etiquetado (mm)

Para diametro exterior
enmm

Marcador / unid. de
embalaje

Unid. de embalaje

60 WH

83256153

Etiqueta
FLEXIMARK® LCK
65 WH

blanco

50.0x94.0

50.0x25.4

8.0-21.0

120

83256155

Etiqueta
FLEXIMARK® LCK
70 WH

blanco

50.0 x 142.5

50.0 x25.4

8.0-36.0

80

(¥202'¥0°£2) uoioeZi[EnIoe ewn|n

Envase grande (100 hojas) - color amarillo

83256542

Etiqueta
FLEXIMARK® LCK
32 YE-100

amarillo

25.0x33.5

25.0x12.7

4.0-7.0

6400

83256544

Etiqueta
FLEXIMARK® LCK
35 YE-100

amarillo

25.0x55.0

25.0x19.0

6.0-12.0

4000

83256546

Etiqueta
FLEXIMARK® LCK
40 YE-100

amarillo

25.0x94.0

25.0x25.4

8.0-21.0

2400

83256548

Etiqueta
FLEXIMARK® LCK
45 YE-100

amarillo

25.0x 1425

25.0x25.4

8.0-36.0

1600

83256550

Etiqueta
FLEXIMARK® LCK
60 YE-100

amarillo

50.0 x 56.0

50.0x19.0

6.0-12.0

2000

83256552

Etiquetas
FLEXIMARK® LCK
65 YE-100

amarillo

50.0x95.0

50.0x25.0

8.0-21.0

1200

83256554

Etiquetas
FLEXIMARK® LCK
70 YE-100

amarillo

50.0 x 142.5

50.0 x 25.0

8.0-36.0

800

83256543

Etiquetas
FLEXIMARK® LCK
32 WH-100

blanco

25.0x33.5

25.0x12.0

4.0-7.0

6400

83256545

Etiqueta
FLEXIMARK® LCK
35 WH-100

blanco

25.0x55.0

25.0x19.0

6.0-12.0

4000

83256547

Etiquetas
FLEXIMARK® LCK
40 WH-100

blanco

25.0x94.0

25.0x25.0

8.0-21.0

2400

83256549

Etiqueta
FLEXIMARK® LCK
45 WH-100

blanco

25.0x 1425

25.0x25.4

8.0-36.0

1600
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Referencia Denominacion Color Anchura x longitud Superficie de Para diametro exterior |Marcador / unid. de | Unid. de embalaje
(mm) etiquetado (mm) enmm embalaje

83256551 Etiqueta blanco 50.0 x 56.0 50.0x 19.0 6.0-12.0 2000 1
FLEXIMARK® LCK
60 WH-100

83256553 Etiqueta blanco 50.0 x 94.0 50.0 x 25.4 8.0-21.0 1200 1
FLEXIMARK® LCK
65 WH-100

83256555 Etiqueta blanco 50.0 x 142.5 50.0 x 25.4 8.0-36.0 800 1
FLEXIMARK® LCK
70 WH-100
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